
Area umanistica

Lunedi 08.10 09.10 10.10 11.15 12.15 13.10 Giovedi 08.10 09.10 10.10 11.15 12.15 13.10
UM01 Giannini  5L Giannini 5E Giannini  4E Giannini  4E UM01 Giannini 5E Giannini  4E Giannini  5L
UM02 Marigo  4C Marigo  3D UM02 Marigo 5C Marigo 5C Marigo  4C Marigo  5G

UM03 Pigliapoco 3F Pigliapoco 5F Pigliapoco 5F Pigliapoco 3G UM03 Marini  1D Marini  5F
UM04 Mecocci  5C Mecocci  5E Mecocci  5E UM04 Bonifacio 5F Sofi  3C Sofi  3C Sofi  3D Sofi  4D
UM05 Nunziati  3D Nunziati  3F Nunziati  1D Nunziati  5G UM05 Nunziati  3D Nunziati  3D Nunziati  3F Nunziati  3F
UM06 Minucci  1C Minucci  2E Minucci  2C Minucci  3G UM06 Minucci 1C Minucci  1C Minucci 2C Minucci  2E
UM07 Orsucci  5D Orsucci  5D Orsucci  3C Orsucci  3C UM07 Corsi  2E Corsi  5L Corsi  5L Corsi  3E
UM08 Bucci 5L Bucci 5L UM08 Orsucci  3C Orsucci  4G Orsucci  5D
UM09 Marchini  4C Marchini  4C UM09 Ferri  2C Ferri  2C Ferri  2D Marchini 2D Marchini 2D Marchini 4C
UM10 Lanini  4D Lanini  3E Lanini  1G UM10 Lanini  3E Lanini  3E Lanini  1G Lanini  1G

UM11 Cappellini  1G cappellini 4C Cappellini 3G Cappellini 5C+5GCappellini 4G UM11

Martedi 08.10 09.10 10.10 11.15 12.15 13.10 Venerdi 08.10 09.10 10.10 11.15 12.15 13.10
UM01 Sofi  4D Sofi  3D Sofi  5D Giannini  3E Giannini 5E UM01 Giannini  3E Giannini  4E Giannini 5E Giannini  5L
UM02 Marigo 5C Marigo  3E Marigo  5G Marigo  4C UM02 Marigo  5G Marigo 3E Marigo 5C Marigo  4C

UM03 Bini Carrara 4F Bini Carrara 4G Marini  1D UM03 Sofi  3C Sofi  5D Sofi  4D
UM04 Mecocci  5E Mecocci  5E Mecocci  5C Mecocci  5C UM04 Mecocci  4F Mecocci  4F Mecocci  5C Mecocci  5E
UM05 Nunziati  3D Giannini  4E Nunziati  1D Nunziati 5G Nunziati 5G UM05 Nunziati  3F Nunziati  3D Nunziati  1D Nunziati 5G
UM06 Lanini  1G Lanini  1G Lanini  3E Lanini  4D UM06 Marini  5F Marini  5F Marini  1D Marini  1D
UM07 Orsucci  5D Orsucci  3C Orsucci  3C Orsucci  4G UM07 Corsi  1C Corsi  2E Corsi  2E
UM08 Ferri  2D Ferri  2C Ferri  2C UM08 Orsucci  5D Orsucci  4G Orsucci  4G Orsucci  3C
UM09 Minucci 3G Minucci 3G Minucci  1C Minucci  1C UM09 Minucci 3G Minucci  1C Ferri  2C Ferri  2D Ferri  2D

UM10 Felici Puccetti 4E UM10 Lanini  4D Lanini  4D Lanini  1G Lanini  1G

UM11 Marchini  2D Marchini  4C Marchini  4C UM11

Mercoledi 08.10 09.10 10.10 11.15 12.15 13.10 Sabato 08.10 09.10 10.10 11.15 12.15 13.10

UM01 Giannini 5E Giannini 3E Giannini 5L Giannini 5L UM01

UM02 Marigo  5C Marigo  5G Marigo  3D Marigo  4C UM02

UM03 Sofi  3C Pigliapoco 3F Pigliapoco 3F UM03 Sofi  3C Sofi  4D Sofi  3D Sofi  5D

UM04 Mecocci  4F Mecocci  5C Sofi  5D Sofi  5D Sofi  4D UM04 Mecocci  4F Mecocci  5C Mecocci  5C

UM05 Bucci  4G Bucci  4G Bucci  5G Bucci  5G UM05

UM06 Marini  1D Marini  1D Marini  1D UM06 Minucci  1C Minucci  2C Minucci  2E Minucci  2E

UM07 Corsi  1C Corsi  2E Corsi  2E UM07 Corsi  2E Corsi  1C Corsi  3E Corsi  3E

UM08 Orsucci  5D Orsucci  5D Orsucci  3C Mecocci  5E Mecocci  5E UM08

UM09 Ferri  2D Ferri  2D Ferri  2C UM09 Ferri  2D Ferri  2C

UM10 Felici Puccetti 4E UM10 Lanini  4D Lanini  4D Lanini  4D

UM11 Marchini 4C Marchini 4C Nunziati  3D Nunziati  3D UM11

Bini Carrara 
4F

Bini Carrara 
4F

Bini Carrara 
4G

Bini Carrara 
4G

Felici Puccetti 
4E

Felici Puccetti 
2F

Felici Puccetti 
2F

Bini Carrara 
4F

Bini Carrara 
4G

Felici Puccetti 
5L

Felici Puccetti 
2F

Felici Puccetti 
4E

Felici Puccetti 
2F

Felici Puccetti 
4E

Felici Puccetti 
4E

Pigliapoco 
3G

Felici Puccetti 
2F

Felici Puccetti 
2F

Felici Puccetti 
5L

Felici Puccetti 
5L

Felici Puccetti 
5L

Felici Puccetti 
2F

Felici Puccetti 
4E



Matematica e Fisica

Lunedi 08.10 09.10 10.10 11.15 12.15 13.10 Giovedi 08.10 09.10 10.10 11.15 12.15 13.10

MF1 Maccari  4F Maccari  4F Cappelli 1G Maccari  4G Maccari  4G MF1 Fubini  4C Fubini  4C Fubini  5D

MF2 Nencetti 5E Nencetti 5E Nencetti 3E Cappelli 3D Cappelli 3D MF2 Nencetti 5E

MF3 Forastiere 4D Forastiere 5G Forastiere 3D Fubini 5D Fubini 5D Fubini  4C MF3 Forastiere 5G Forastiere 5G Forastiere 4D Scarpini 3G

MF4 Ciappi 3G Ciappi 3G Ciappi  2F MF4 Ciappi  3G Paoli  3F Paoli  3F

MF5 Larini  1C Larini  2E Larini  2E Mazzanti 1D Larini  3F MF5 Larini  3F Larini  2E Larini  1C Larini  1C

MF6 Cantarella 4G Cantarella 2D Cantarella 2D Cantarella 5F MF6 Maccari 4G Maccari 4F Maccari  5C Maccari  5C

MF7 Renzi  4E Renzi  4E Renzi  5L Renzi  3E MF7 Renzi  5L Renzi  4E
Martedi 08.10 09.10 10.10 11.15 12.15 13.10 08.10 09.10 10.10 11.15 12.15 13.10

MF1 Mazzanti 1D Mazzanti 1D MF1 Fubini  4C Fubini  4C Fubini  5D Gallo 5F

MF2 Cappelli  3C Cappelli  2C Murru  1C Cappelli  1G Cappelli  1G MF2 Cappelli  2C Cappelli  3D Cappelli  1G

MF3 Cantarella 5F Cantarella 5F Forastiere 4D Forastiere 4D Forastiere 3D Forastiere 5G MF3 Forastiere 3D Forastiere 4D Forastiere 5G Forastiere 5G

MF4 Murru 2F Paoli  3F Paoli  3F MF4 Pigliapoco 3F Pigliapoco 3G Pigliapoco 3G Ciappi 2F Pigliapoco 5F

MF5 Larini  1C Larini  2E MF5 Renzi  4E Renzi  5L Renzi  3E Renzi  1G

MF6 Maccari  5C Maccari  5C Cantarella 2D Maccari  4F MF6 Cantarella 4G Cantarella 3C Cantarella 5F

MF7 Renzi  4E Renzi  1G Renzi  5L Renzi  5L MF7 Mazzanti 1D Mazzanti 1D Catania  2D Catania  2C Catania 2F

Mercoledi 08.10 09.10 10.10 11.15 12.15 13.10 Sabato 08.10 09.10 10.10 11.15 12.15 13.10

MF1 Fubini  2E Fubini  4C Fubini  4C Fubini 5D MF1 Fubini  5D Fubini  5D Fubini  2E

MF2 Cappelli  2C Cappelli  2C Cappelli  1G Cappelli  3C MF2 Cappelli  3D Cappelli  2C Cappelli  3C Cappelli  3C

MF3 Forastiere 4D Forastiere 4D Forastiere 5G Scarpini 3G Scarpini 3G MF3 Cantarella 2D Cantarella 3C

MF4 Ciappi  3G Larini  2E Ciappi  2F Ciappi  2F MF4 Catania  2F Catania 1D Catania 1C

MF5 Nencetti  3E Nencetti 5E Nencetti 5E Larini  1C Larini  3F MF5 Nencetti 3E Nencetti 3E Nencetti 5E Nencetti 5E

MF6 Cantarella 4G Cantarella 3C Cantarella 2D Maccari  5C Maccari  4F Maccari  4G MF6 Maccari 4F Maccari 4F Maccari 5C Maccari 5C

MF7 Catania  1D Catania  2C Catania  2D Catania  1C MF7 Renzi  4E Renzi  4E Renzi  5L Renzi  3E

Venerdi



Disegno e Arte

Lunedi 08.10 09.10 10.10 11.15 12.15 13.10 Giovedi 08.10 09.10 10.10 11.15 12.15 13.10

DA1 Bombini 3C Bombini 5C Bombini 4F Bombini 4C DA1 Iacono  2D Iacono  5E Iacono  2E Iacono  1D

DA2 Bucci  2F Bucci  2F Ciappi  1F Marchini 1F DA2 Bucci  1G Bucci  1G Bucci  3G Bucci  3G Mantelli 5F+5D

Martedi 08.10 09.10 10.10 11.15 12.15 13.10 08.10 09.10 10.10 11.15 12.15 13.10

DA1 Bombini 3F Bombini 3F Bombini 5F Bombini 3C DA1 Greco  1F Greco  2C Greco  1C Greco  1C

DA2 Greco  2C Greco  1F Iacono  2D Iacono  1D Iacono  5D DA2 Iacono  4E Iacono  3E Iacono  3D Iacono  4D

Mercoledi 08.10 09.10 10.10 11.15 12.15 13.10 Sabato 08.10 09.10 10.10 11.15 12.15 13.10

DA1 Iacono  3D Bombini 5F Iacono  3E Iacono  4D Iacono  4E DA1 Iacono  2E Iacono 5E Mantelli 1F Iacono  5D

DA2 Marini  5F Ciappi  1F Marchini 1F Bombini 4F Bombini 5C Bombini 4C DA2

Venerdi



Scienze

Lunedi 08.10 09.10 10.10 11.15 12.15 13.10 Giovedi 08.10 09.10 10.10 11.15 12.15 13.10
SC1 Ciranni 5G Ciranni 4G Ciranni 2C Ciranni 1G SC1 Agresti 5D Agresti 5D Ciranni 3D Ciranni 4G Ciranni 2C Ciranni 5G
SC2 Quochi 1D Quochi 4D Quochi 4D Paoletti 2D Paoletti 3G SC2 Quochi 4D Quochi 1D Gallo 4E Paoletti 5E Paolettii  4C Paolettii  3G
SC3 Sardella 5L Sardella 3E Sardella 3F Sardella 2F SC3 Gallo 1F Ciappi  1F Ciappi  1F Gallo 5F Gallo 4F

Lab Micro Paoletti 2E Paoletti 3C Lab Micro

Martedi 08.10 09.10 10.10 11.15 12.15 13.10 08.10 09.10 10.10 11.15 12.15 13.10
SC1 Ciranni 4G Ciranni 5G Ciranni 3D Paoletti 4C SC1 Ciranni 1G Ciranni 4G Ciappi  1F
SC2 Agresti 5D Paoletti  3C Paoletti 3G Paoletti 5E SC2 Sardella 5L Sardella 2F Sardella 3E Sardella 5C Gallo 1C
SC3 Gallo 1C Sardella 2F Gallo 1F Gallo 4F Gallo 5F SC3 Paoletti 5E Paoletti 2E Gallo 4F Paoletti 3C Paoletti 4C

Lab Micro Sardella 3E Sardella 3F Lab Micro Ciranni 5G
Mercoledi 08.10 09.10 10.10 11.15 12.15 13.10 Sabato 08.10 09.10 10.10 11.15 12.15 13.10

SC1 Sardella 3F Sardella 5L Sardella 5C Cantarella 5F Ciranni 1G SC1 Cantarella 5F Cantarella 5F
SC2 Paoletti 3G Paoletti 3G Paoletti 2D SC2 Sardella 5C Sardella 3F Sardella 3F Sardella 2F
SC3 Gallo 4E  Gallo 4F Gallo 5F Pigliapoco 5F SC3 Gallo 1F Gallo 4E Gallo 4F Gallo 5F

Lab Micro Ciranni 5G Ciranni 3D Ciranni 4G Lab Micro

Venerdi



Lingue straniere

Lunedi 08.10 09.10 10.10 11.15 12.15 13.10 Giovedi 08.10 09.10 10.10 11.15 12.15 13.10
LS1 Mischi  3E Mischi  4E Mischi  5C Mischi  2E LS1 Mischi  4C Mischi  4E Mischi  3E Mischi  5E
LS2 Bonifacio 5F Bonifacio 1G Bonifacio 4G Bonifacio 4F LS2 Bonifacio 3G Bonifacio 4G
LS3 Felici  2D Felici  5D Felici  2C Felici  4D LS3 Felici 5L Felici  2D Felici 2C Felici  3D
LS4 Murru  1D Murru  1F Murru  3F Murru  3C LS4

Martedi 08.10 09.10 10.10 11.15 12.15 13.10 08.10 09.10 10.10 11.15 12.15 13.10
LS1 Mischi  4E Mischi  2E Mischi  3E Mischi  4C LS1 Mischi  5C Mischi  5C Mischi  4C Mischi  2E

LS2 Bonifacio 5G Bonifacio 5F Bonifacio 3G LS2 Bonifacio 5G Bonifacio 1G Bonifacio 3G Bonifacio 4F

LS3 Felici 5L Felici  4D Felici  2C Felici  3D LS3 Felici  5L Felici  5D

LS4 Ferri  1F Murru  1C Marchini  1F LS4 Murru  2F Catania 1F Murru  3C Murru  1F Murru  3F
Mercoledi 08.10 09.10 10.10 11.15 12.15 13.10 Sabato 08.10 09.10 10.10 11.15 12.15 13.10

LS1 LS1 Mischi  5E Mischi  5E

LS2 Bonifacio 4F Bonifacio 1G Bonifacio 4G Bonifacio 5G LS2 Ferri  1F Ferri  1F Francese 5L Francese 5L

LS3 Ferri  1F LS3 Felici  4D Felici  3D Felici  5D Felici  2D

LS4 Murru  1D Murru  1C Murru 1F Murru  2F LS4 Murru  3F Murru  3C Murru  1C Murru  1D Catania 1F

Venerdi



Educazione fisica

Lunedi 08.10 09.10 10.10 11.15 12.15 13.10 Giovedi 08.10 09.10 10.10 11.15 12.15 13.10

Palestra sede Plebani  1F Plebani  2F Plebani  4F Palestra sede Plebani  4F Plebani  1F

X X X Plebani  2F

Martedi 08.10 09.10 10.10 11.15 12.15 13.10 08.10 09.10 10.10 11.15 12.15 13.10

Palestra sede Palestra sede

X X

Mercoledi 08.10 09.10 10.10 11.15 12.15 13.10 Sabato 08.10 09.10 10.10 11.15 12.15 13.10

Palestra sede Palestra sede Plebani  5F Plebani  5F

Plebani  3F Plebani  3F

Plebani  
5C

Scidone  
1G

Scidone  
4G

Scidone  
3C

Scidone  
3C

Palestra 
Anna Frank

Scidone  
2C

Scidone  
2C

Scidone  
4G

Palestra 
Anna Frank

Scidone  
1G

Spadoni 
4D

Spadoni 
4D

Plebani  
5C

Venerdi
Spadoni 

2E
Spadoni 

2E
Spadoni  

5E
Spadoni  

5D
Spadoni 

2D
Spadoni 

2D
Spadoni 

5E
Spadoni 

5D
Scidone 

3G
Palestra 

Anna Frank
Scidone  

4C
Scidone  

3G
Palestra 

Anna Frank
Scidone  

5G
Scidone  

4C
Scidone  

5L

Scidone  
5L

Scidone  
1C

Scidone  
1C

Scidone  
5G

Spadoni 
3D

Spadoni 
3D

Palestra 
Anna Frank

Spadoni 
4E

Spadoni 
4E

Spadoni  
3E

Spadoni  
3E

Palestra 
Anna Frank

Spadoni 
1D

Spadoni 
1D



Religione

08.10 09.10 10.10 11.15 12.15 13.10

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì UM11 UM11 UM11 UM11 UM11
Sabato

Aule  Mantelli 08.10 09.10 10.10 11.15 12.15 13.10

Lunedì

Martedì

Mercoledì RE RE
Giovedì RE RE RE RE RE
Venerdì RE RE RE DA2 RE
Sabato RE RE RE RE

Aule 
Cappellini
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